
 

 

      
 
 

Mesikämmen Ralli 13.2.2021  
 

KILPAILIJAOHJE 
 
Lähetä alla olevan listan mukaiset lomakkeet huolellisesti täytettyinä 10.2.2021 klo 23:59 
mennessä osoitteeseen mesikammen.ralli@gmail.com 
Otsikoi sähköpostit kilpailunumerolla sekä kuljettajan nimellä!  
 

• Ennakkotutustumistiedot (lomake Kitissä) 

• Tiimin yhteystiedot (lomake Kitissä) HUOM! enintään 2 huoltohenkilöä/kilpa-auto 

• Kilpa-auton siirtolupa / rekisteriote  

• Kuljettajan ajokortti (nuorten lk. henkilötodistus)  

• Kartanlukijan ajokortti tai henkilötodistus  

• Ilmoittajalisenssi, mikäli eri kuin jompikumpi kuljettajista 
 

  

Mikäli ilmoittautumistietoihin tulee muutoksia, täytä tässä kilpailijaohjeessa liitteenä oleva 
Muutoksia ilmoittautumiseen- lomake ja mikäli mahdollista, palauta se ennakkoon osoitteeseen 
mesikammen.ralli@gmail.com. Muutoksista peritään Rallin sääntöjen mukainen maksu 
paperitarkastuksen yhteydessä. 
 
 

Katsastusta varten toimita skannattuna tai kuvattuna 10.2.2021 klo 23:59 mennessä 
osoitteeseen mesikammen.katsastus@gmail.com 
Otsikoi sähköpostit kilpailunumerolla sekä kuljettajan nimellä!  
 

 

• Kilpa-auton siirtolupa / rekisteriote  

• Kuntokatsastustodistus tai todistus hyväksytystä vuosikatsastuksesta 

• Katsastuskortin molemmat sivut 

• Luokitustodistuksen tai passin (V-, R-Lite- tai Historic) ensimmäinen sivu 

• Turvakehikon luokitustodistuksen ensimmäinen sivu 
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Tiedostot hävitetään heti kilpailun jälkeen, pois lukien tiimien yhteystietolomake, jota 
säilytetään 30 vrk terveysviranomaisia varten mahdollisten korona-altistusten jäljittämiseksi. 
 
 
Saavuthan paikalle VAIN TERVEENÄ ja noudatat tapahtumassa hyvää käsihygieniaa, käytät 
maskia sekä huolehdit 2 m turvaväleistä. Kilpailu ajetaan ilman yleisöä ja siksi myöskään 
huoltohenkilökunta ei saa mennä erikoiskokeille seuraamaan kisaa. 
 
KILPAILUTOIMISTO 
Kilpailutoimisto sijaitsee Hotelli Mesikämmenessä, osoite Karhunkierros 149, Ähtäri. 
Sisäänkäynti pääovesta, seuraa opasteita. 
Kilpailun sihteeri Johanna Kivimäki, puh. 0401422101, jonna.ralli@gmail.com 
Kilpailutoimisto avoinna pe 12.2.2021 klo 9.30–18.30 ja la 13.2.2021 klo 8.30–21.00 (tai kun viimeisen 
kilpailijaparin maaliintulosta on kulunut 30 min.) 
MUISTA KASVOMASKI JA TURVAETÄISYYDET ASIOIDESSASI KILPAILUTOIMISTOSSA! 

 
Paperitarkastukseen kilpailutoimistoon saa saapua VAIN TOINEN kuljettajista, jolle luovutetaan 
kilpailijamateriaalit henkilöllisyystodistusta sekä palautettuja, yllä mainittuja ennakkotietoja 
vastaan. Jos autokunnassa on tutustumislisenssillä ilmoittautuva, tulee molempien kuljettajien 
saapua paperitarkastukseen.  
Paperitarkastuksessa tarkastetaan ajokortti/henkilötodistus sekä tutustumislisenssillä 
ilmoittautuneiden alkuperäinen ilmoittautumiskaavake ja peritään tutustumislisenssimaksu  
26 €. Maksu käteisellä, mielellään tasarahana. 
 
Edellytämme kaikkia kilpailutoimistossa, turvallisuustarkastuksessa sekä paperitarkastuksessa 
asioivia käyttämään kasvomaskia!  
 
 
Kilpailijoille jaettava materiaali: 
2 kpl reittikarttoja 
kilpailunumerot 
seurantalaite 
huoltoautotunnus 
rannekkeet huoltoalueelle pääsyä varten 
 

HUOM! Tiekirja ladataan Kitistä. Aikakortti sisältyy tiekirjaan. 
Mikäli et saa tulostettua tiekirjaa, niin pyydä se kilpailutoimistosta muuta materiaalia noutaessasi. 
 
 
TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT 
Kilpailunjohtaja  Asko Sairanen 0400668511 
Kilpailun sihteeri Johanna Kivimäki 0401422101 
Kilpailijoiden yhdyshlö Teemu Tikkaoja 0405007492 
Tuloslaskenta Tiina Lae  0505002989 
Huoltoalue  Pasi Raittinen 0503361286 
Keskeytyspuh.nro   0403295500 
Yleinen hätänumero   112 
Hinauspalvelu Mariant Oy  0500654007    
Päivystävä terveysasema Alavuden tk  0625257612  
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KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ  

 
 
 
LEHDISTÖKESKUS 
Lehdistökeskus sijaitsee Hotelli Mesikämmenessä, osoite Karhunkierros 149, Ähtäri. 
Sisäänkäynti pääovesta, seuraa opasteita. 
Tiedotuspäällikkö Anna Smirnova. puh.0407046977, anna.smirnova@sedu.fi 
Lehdistökeskus on avoinna la 13.2.2021 klo 9.30–21.00 (tai kun viimeisen kilpailijaparin maaliintulosta on 
kulunut 30 min.) 
MUISTA KASVOMASKI JA TURVAETÄISYYDET ASIOIDESSASI LEHDISTÖKESKUKSESSA! 
 
VIRALLINEN ILMOITUSTAULU Kitissä ja nettisivulla https://mesikammen-ralli.webnode.fi 
 
KILPAILUN AIKATAULU 
 

12.2.2021  

klo 9:30 Kilpailutoimisto avataan 

klo 9:30 Paperitarkastus alkaa. Ennakkotutustumismateriaalin jako alkaa (luokat 19–23 ja 
30-33) 

klo 10:00 Ennakkotutustuminen alkaa 

klo 18:00 Ennakkotutustuminen päättyy 

  

  

13.2.2021  

klo 8:30 Kilpailutoimisto avataan 

klo 9:00 Paperitarkastus, materiaalin jako alkaa 

klo 10:00 Turvallisuustarkastus alkaa 

klo 10:30 Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan Ajaksin nettisivulla https://ajaksi.fi/wp sekä 
ilmoitustaululla, täydennetään 30 min välein 

klo 11:01 Kilpailun lähtö, Karhunkierros 149 

klo 14 Kilpailun tauko, Moksunahontie 

klo 16:30 Kilpailun maali , Karhunkierros 149 

klo 16:30 Tulosten julkaiseminen luokittain klo 16.30 alkaen 

klo 17:00 Palkintojenjako tapahtuu maaliin tullessa maalilavalla  

 
  

mailto:anna.smirnova@sedu.fi
https://mesikammen-ralli.webnode.fi/
https://ajaksi.fi/wp


 
ENNAKKOTUTUSTUMINEN (LUOKAT 19-23 JA 30-33) 
Ennakkotutustuminen on sallittu pe klo 10.00–18.00. Ennakkotutustumiskertoja ei ole rajoitettu.  
Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 km/h nopeusrajoitus, ellei nopeutta 
liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tätäkin alhaisemmaksi. Ajotavan 
on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta liikennettä tai lähellä olevaa asutusta. Järjestäjä 
kieltää ajon erikoiskokeen ajosuuntaa vastaan. Järjestäjä suorittaa nopeus- ja ajotapavalvontaa 
tutustumisaikana. Myös poliisi saattaa suorittaa valvontaa reitillä ja rankaisee liikennerikkomuksista 
tieliikennelain mukaisesti.  
Ennakkotutustuminen on sallittu vain luokissa 19–23 ja 30–33 kilpaileville. Mikäli muiden luokkien 
kilpailijoita tai heidän edustajiaan tavataan reitillä ennakkotutustumisen aikaan, evätään heiltä lähtöoikeus 
Mesikämmen Ralliin. Rangaistus ei myöskään pois sulje lajiliiton mahdollisesti antamia sanktioita.  
Reitti kulkee useita yksityisteitä pitkin, joiden varrella on asutusta. Noudattakaa 
ennakkotutustumisen aikana liikennesääntöjä, jotta saamme tiet rallikäyttöön jatkossakin! 
 
TURVALLISUUSTARKASTUS 
Turvallisuustarkastus klo 10 alkaen A-Katsastus, Mattilantie 5, Ähtäri. Katsastuksessa molempien 
kuljettajien on oltava paikalla ajovarusteet ja maskit päällä.  
Huom! Katsastukseen tullaan siviilirenkain, piikkipyörät on ehdottomasti kielletty. 
Tasanopeusautot katsastetaan lähtöalueella 10 min. ennen kunkin kilpailijan lähtöaikaa. 

 

   

AIKATAULU:   

KLO   NUMEROT 

10.00-10.30 16-45   

10.30-11.00 46-75   

11.00-11.30 76-105   

11.30-12.00 106-135   

12.00-12.30 136-165   

12.30-13.00 166-   
 

 
  



 
 
AT-KÄYTÄNNÖT  
Vallitsevan Covid-19 epidemian myötä aikakortin kanssa toimitaan siten, että henkilökontaktit ovat 
mahdollisimman vähäiset. Kaikkien aikakorttiin liittyvien merkintöjen osalta toimitaan seuraavasti:  
Tarkastusasemat  
a. Aikakortin esittämis- ja/tai ojentamishetki on se ajankohta, jolloin kilpailijapari esittää aikakortin 
asettamalla sen kilpa-auton sivuikkunaan toimitsijan nähtäville  
b. Toimitsija merkitsee tämän ajankohdan tuloslaskentajärjestelmään ja asemapöytäkirjaan  
c. Toimitsija esittää tämän aikamerkinnän, AT-aseman tunnisteen sekä mikäli asemalla annetaan myös 
erikoiskokeelle annettava ihannelähtöaika, tämän ihannelähtöajan kilpailijaparille selkeästi joko 
asemapöytäkirjasta tai erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä  
d. Kilpailijapari merkitsee nämä toimitsijan esittämät aikamerkinnät itsenäisesti aikakorttiinsa Erikoiskokeen 
lähtö  
e. Kilpailijaparin saapuessa erikoiskokeen lähtöön, he esittävät aikakortin asettamalla sen kilpa-auton 
sivuikkunaan toimitsijan nähtäville  
f. toimitsija merkitsee kilpailijaparin todellisen lähtöajan tuloslaskentajärjestelmään ja asemapöytäkirjaan  
g. Toimitsija esittää tämän todellisen lähtöajan ja AT-aseman tunnisteen kilpailijaparille, lähtöä edeltävällä 
minuutilla (tunnit ja minuutit) joko asemapöytäkirjasta tai erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä  
h. Kilpailijapari merkitsee tämän todellisen lähtöajan aikamerkinnän itsenäisesti aikakorttiinsa STOP-piste  
i. Kilpailijaparin pysähdyttyä erikoiskokeen maalilinjan jälkeisellä STOP-pisteellä, kilpailijaparille esitetään 
toimitsijan toimesta erikoiskokeen maaliintuloaika sillä tarkkuudella, kuin kyseisessä kilpailussa suoritusajat 
mitataan joko asemapöytäkirjasta tai erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä Virheellinen merkintä 
aikakortissa  
j. Mikäli kilpailijapari tekee itsenäisesti virheellisen merkinnän aikakorttiin, tulee tästä virheellisestä 
merkinnästä tehdä merkintä aikakorttiin ja ilmoittaa siitä kilpailun järjestäjälle 

 
Mikäli erikoiskoe joudutaan keskeyttämään tai kilpailijoiden lähettäminen erikoiskokeelle keskeytyy tai 
viivästyy jostain syystä, toimitaan seuraavasti:  
a. erikoiskokeen tulo-AT:n toimitsijat jatkavat toimintaansa AT-autossa istuen  
b. jonottavat kilpailijat käyvät vuorollaan normaalisti hakemassa oman aikamerkintänsä näyttämällä         
aikakorttiaan AT-auton ikkunaan, sillä hetkellä kun haluavat saapumisensa kirjattavan  
c. AT-toimitsija syöttää saapumisajan ajanottolaitteeseen ja näyttää kilpailijalle ajan, joka tulee merkitä   
aikakorttiin  
d. jonottavien kilpailijoiden tulee huolehtia keskinäisistä turvaväleistään 
 
  



 
 
TANKKAUSPAIKAT 

 
 
 

TANKKAUSETÄISYYDET     EK-KM:T SIIRTYMÄT YHT. 

LÄHTÖ-TANKKAUS 1     5,99 31,48 37,47 

TANKKAUS 1-TANKKAUS 
2     20,52 35,83 56,35 

TANKKAUS 2 - MAALI     26,37 31,67 58,04 

   52,88 98,98 151,86 

 
  



 
 
KILPAILUALUEELLE SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI 
 
Aja ensin opasteiden mukaan traileriparkkiin. jossa kaluston purku ja sitten siirtymä autoilla 
huoltoalueelle. 

 
 
 
 
 

Tervetuloa Ähtäriin!  



 
 
 
 
 
 

                      
 
 
 
      
      
 

TIIMIN YHTEYSTIEDOT 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 

NIMI PUH.NRO PAIKKAKUNTA 

   

   

   

   

   
   

NRO. Keräämme tiedot terveysviranomaisia varten  
mahdollisten korona-altistusten jäljittämiseksi. 
Hävitämme lomakkeen, kun kilpailusta on kulunut 30 vrk. 
HUOM! Enintään 2 huoltohenkilöä/kilpa-auto. 



 

                 

 

 ENNAKKOTUTUSTUMISTIETOLOMAKE 

  

 

 

 

 

 

I-OHJAAJA 
 

II-OHJAAJA 

PUH.NRO PUH.NRO 

 

TUTUSTUMISAUTO VÄRI REK.NRO 

 

   

 
  

NRO.  



 

        

 

       NRO.   

          

          

          

        

        

MUUTOKSIA ILMOITTAUTUMISESSA    

        

OHJAAJAN VAIHTO    I-ohj.     II-ohj. 

ILMOITETTU OHJAAJA       

    NIMI       LISENSSINRO 

            
UUSI OHJAAJA   NIMI       LISENSSINRO 

            

    SÄHKÖPOSTI       PUHELINNRO 

                

        

ILMOITTAJA        

UUSI ILMOITTAJA NIMI       LISENSSINRO 

            

    SÄHKÖPOSTI       PUHELINNRO 

                

        

AUTON 
VAIHTO        

MERKKI   MALLI       KATSASTUSKORTIN NRO 

          

                

RYHMÄ/TEKN.SÄÄNTÖ LUOKITUSTODISTUKSEN NUMERO   MOOTTORIN TILAVUUS 

          

              

VAKUUTUSYHTIÖ     REKISTERITUNNUS   

                

Paikka ja aika       Allekirjoitus       
 
 


